
Mieroszów,18 sierpnia 2008 r. 
 
 

OGŁOSZENIE  O ZAMÓWIENIU 
 
Burmistrz Mieroszowa, reprezentujący Gminę Mieroszów, ogłasza przetarg nieograniczony na 
wykonanie robót budowlanych  pn.;  

„Budowa  Gminnego Centrum Edukacyjno – Sportowego w Mieroszowie,  
Etap I-Kompleks rekreacyjno-turystyczny” 

 
1.  Zamawiający :Gmina Mieroszów 

z siedzibą w: 58 – 350 Mieroszów Pl. Niepodległości 1 , tel. 074 8494-300 , faks 074 8494-323        
e-mail: urzad@mieroszow.pl ,  www.bip.mieroszow.pl 

     Do porozumiewania się z oferentami upowaŜnione są następujące osoby: Bogdan Jankowski, pokój        
nr  3  , tel. 074 8494 – 318 ;  Dorota Bekier tel. 074  8494 – 300, email: urzad@mieroszow.pl 

2.   Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego  
3.   Specyfikacja istotnych warunków zamówienia została zamieszczona na stronie internetowej  

www.bip.mieroszow.pl .  Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać równieŜ 
odpłatnie pod adresem: Urząd Miejski w Mieroszowie, 58-350 Mieroszów pl. Niepodległości 1 - 
pokój nr 3 

4.   Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z wykonaniem inwestycji pn. :   
„Budowa Gminnego Centrum Edukacyjno-Sportowego w Mieroszowie, Etap I - Kompleks 
rekreacyjno - turystyczny”, obejmującej: 
- budowę budynku „E” - sala sportowa 
- budowę terenowych urządzeń sportowych 
- zagospodarowanie terenu 
- przyłącza   
    Kod zamówienia wg CPV: 
- 45 21 22 25-9 
- 45 21 22 21-1   
- 45 23 00 00-8 
- 45 30 00 00-0 
Szczegółowy zakres robót zawarty jest w projekcie budowlanym, w przedmiarze robót oraz w 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. 

     Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
5.  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 

a) 6.  Termin wykonania przedmiotu zamówienia: ostatnich 3 lat obrotu rocznego co najmniej 
w kwocie 3.000.000 zł  

posiadania doświadczenia w ciągu ostatnich 5 lat, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
z tego okresu, wyraŜającego się tym, Ŝe występował jako główny (generalny)  
- zamówienie naleŜy zrealizować do dnia 30 września 2010 r. 

7.  Warunki udziału w postępowaniu: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełnią następujące warunki: 

� posiadają uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie objętym zamówieniem, 
� posiadają niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
� znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
� nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 

przepisów art. 24 ustawy Pzp. 
Potwierdzeniem spełnienia tych warunków udziału będzie udokumentowanie przez wykonawcę: 

b) osiągnięcia w pracach budowlanych w ciągu ostatnich 3 lat sumarycznego obrotu równego 
co najmniej kwocie 10.000.000 zł / osiągnięcia w pracach budowlanych w ciągu kaŜdego z 



wykonawca budowlany w co najmniej jednym przedsięwzięciu budowlanym o charakterze 
i trudności wykonania takich samych jak zamówione roboty, 

c) moŜliwości zapewnienia w stosownym czasie (własność, dzierŜawa, wynajęcie itp.)  
niezbędnego sprzętu dla realizacji robót, 

d) dysponowania osobą przewidzianą do zatrudnienia na stanowisku kierownika budowy, 
posiadającą  doświadczenie na takim stanowisku nie mniejsze niŜ pięcioletnie , 

e) posiadania środków obrotowych i / lub zdolności kredytowej, z uwzględnieniem 
potrącenia na inne zobowiązania umowne, na kwotę łącznie nie mniejszą niŜ 1.000.000 zł 

 Spełnienie powyŜszych warunków podlegać będzie ocenie Zamawiającego dokonywanej     
 metodą 0 – 1 , tj. nie spełnia – spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały          
  stanowiące załączniki do oferty przedłoŜonej przez wykonawcę, a wymagane zgodnie ze   
specyfikacją istotnych warunków zamówienia. Z treści dokumentów winno wynikać jednoznacznie, 
iŜ wyŜej wymienione warunki  wykonawca spełnił. 

8.   Warunkiem udziału w postępowaniu  jest wniesienie wadium przetargowego w wysokości   50 
000 zł    (pięćdziesiąt  tysięcy złotych). Wadium moŜe być wniesione w formie  przewidzianej  
w art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

9. Kryterium oceny oferty:  cena – 100%. 
10. Oferty naleŜy składać na adres: Urząd Miejski w Mieroszowie 58-350 Mieroszów                    

pl. Niepodległości 1 w terminie do dnia 08 września 2008 r. do godz.  9:00     
11. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od daty składania ofert. 
12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej 
13. Zamawiający nie będzie stosował aukcji elektronicznej dla wyboru najkorzystniejszej oferty. 
14. Ogłoszenie  zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  w dniu 18 sierpnia 2008 r  

pod numerem 191732-2008 
 

 
Z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza  
 
 
mgr inŜ. Dorota Bekier 
 

     
 
 
 


